关于组织实施“江苏省2014年困难家庭大学生就业能力提升计划”的通知
为了认真贯彻落实国家与我省关于做好困难家庭大学生就业援助工作的要求，切实帮助我省高校困难家庭大学生提升就业能力，江苏省高校招生就业指导服务中心决定实施“江苏省2014年困难家庭大学生就业能力提升计划”。本计划针对江苏省内公办普通高校在校困难家庭大学生，免费提供为期一周的就业能力提升培训课程，现将有关事项通知如下：

一、报名条件

（一）2015年毕业的公办普通高校困难家庭大学生（家庭困难情况须得到学校认定），已参加“江苏省2011年百名新入学困难家庭大学生就业能力提升工程”的学生除外；

（二）身体健康、品行端正，并遵守国家法律法规及校

规；

（三）学习认真，现无不及格课程，并有强烈的就业愿望；

（四）能服从举办机构的培训安排和管理，遵守培训期间相关规定。

二、报名方式

（一）由符合条件的学生自愿报名，数学系分配名额至少2名。

（二）每位报名同学需填写《江苏省2014年困难家庭大学生就业能力提升计划报名汇总表》（附件1）发至math.wangjing@gmail.com。
3、 培训安排

（一）培训课程及时间安排详见附件2，我校安排在南京航空航天大学培训；

（二）本次活动为每位参训学生购买团体意外伤害保险和团体意外医疗保险。

学生处就业办

附件1：

江苏省2014年困难家庭大学生就业能力提升计划报名汇总表
	姓 名
	性别
	学历
	专 业
	身 份 证 号
	手 机 号 码
	家庭困难情况

	1．孤儿、烈士子女或优抚家庭子女；
2．单亲或父母年事已高或患病长期卧床，家庭缺乏劳动力，家庭又无固定经济来源；
3．家庭被地方政府列为特困户；
4．家庭为民政部门确定的城市居民最低生活保障对象者；
5．学生家庭或本人突遭不幸（如家庭遭遇自然灾害，学生本人突发疾病或意外事故），超越家庭经济承受能力者；
6．来自老少边穷地区，家庭无固定经济来源，基本生活难以维持者；
7．其他

	负责老师
	姓名

	职务

	手机号码

	学生领队
	姓名

	姓名

	每天培训开始前须向授课老师报告本校参训学生出勤情况

注：请按照以上表格格式，根据实际申报名单另制表格报送。

2014年   月   日

(加盖学校就业工作部门公章)

附件2：

培训课程安排
	日期/地点
	南京航空航天大学
	南京理工大学
	南京晓庄学院
	南京工业大学
	南京财经大学
	淮阴师范学院
	江苏师范大学
	江苏理工学院
	苏州大学
	江苏大学

	5月10日上午
	户外拓展
	户外拓展
	户外拓展
	户外拓展
	户外拓展

	5月10日下午
	职业规划
	人际关系
	职业规划
	人际关系
	人际关系

	5月11日全天
	语言表达
	形象礼仪
	语言表达
	形象礼仪
	形象礼仪

	5月17日全天
	形象礼仪
	语言表达
	形象礼仪
	语言表达
	语言表达

	5月18日上午
	人际关系
	职业规划
	人际关系
	职业规划
	职业规划

	5月18日下午
	求职面试
	求职面试
	求职面试
	求职面试
	求职面试

	5月24日上午

	户外拓展
	户外拓展
	户外拓展
	户外拓展
	户外拓展

	5月24日下午

	职业规划
	人际关系
	职业规划
	人际关系
	人际关系

	5月25日全天

	语言表达
	形象礼仪
	语言表达
	形象礼仪
	形象礼仪

	6月7日全天

	形象礼仪
	语言表达
	形象礼仪
	语言表达
	语言表达

	6月8日上午

	人际关系
	职业规划
	人际关系
	职业规划
	职业规划

	6月8日下午

	求职面试
	求职面试
	求职面试
	求职面试
	求职面试

注：授课时间为每天上午8:30—12:00；下午13:30—17:00，具体地点另行通知。
- 1 -